Département de la Nature et des Foréts
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- Mesurage au ruban a 1,5 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

49

33,312

0,000

33,312

680

87,857

0,792

DARCHE Francois, 0477/78.14.88.
Triage De Louette
Louette-St-Pierre F.e.
PRE DE LETTE - cpe 1

Vente du Cantonnement de Beauraing
Jeudi 22 avril 2021 a 15:00
Salle des Fétes de Louette-St-Pierre

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/78.14.88.
https://wallowood.be/ventes/2021/04/4461
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-des-fetes-de-louette-st-pierre

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,921
75 10
85 17
14,676
95 11
105 6
115 1
16,232
125 1
1,483
Total grumes 49 33,312

Houppiers/Taillis R



